EDITAL DE CIÊNCIA N° 001/2019-SVS

Ubatuba, 07 de janeiro de 2019.

A Supervisão de Vigilância em Saúde, de acordo com o inciso II, do
artigo 36 da Lei Municipal N° 1648/97, convalidada pela lei Municipal N° 2420/03, faz saber:

PARA CIÊNCIA DOS INTERESSADOS

Nome: LYDIA REGINA DE OLIVEIRA LOPES
Endereço: Av. Rio Grande do Sul, 525 – Centro – Ubatuba - SP
Atividade: residência
COMUNICAÇÃO DE DESPACHO
Consta processo: SPS/2885/14

Nome: JOÃO GOMES DA SILVA
Endereço: Rua Alice Correa Braga, 43 – Marafunda – Ubatuba - SP
Atividade: residência
COMUNICAÇÃO DE DESPACHO
Consta processo: SPS/9095/14

Nome: JOSÉ ALFREDO ANDRIOB
Endereço: Rua Cap. Felipe, LT 20 QD C – Itaguá – Ubatuba - SP
Atividade: terreno
COMUNICAÇÃO DE DESPACHO
Consta processo: SPS/1382/15

Nome: ALEX SANDRO DOS SANTOS
Endereço: Rua Severino Moryne, 102 – Perequê-Mirim – Ubatuba - SP
Atividade: residência abandonada
COMUNICAÇÃO DE DESPACHO
Consta processo: SPS/3709/16

Nome: CILEI SILVA SBRUZZI DOS SANTOS
Endereço: Rua Dom João III, 939 – Centro – Ubatuba - SP
Atividade: residência
NOTIFICAÇÃO DE RECOLHIMENTO DE MULTA N° 9673/BBB
Consta processo: SPS/4546/16

Nome: ESTAÇÃO DE TRATAMENTO DE ESGOTO DOS CONDOMÍNIOS VILLAGIO
Endereço: Rua 28, s/nº – Maranduba – Ubatuba - SP
Atividade: estação de esgoto
NOTIFICAÇÃO DE RECOLHIMENTO DE MULTA N° 9505/BBB
Consta processo: SPS/4591/16

Supervisão de Vigilância em Saúde
E-mail: spsubatuba@gmail.com

End.: Rua Cunhambebe, 521, Centro
Ubatuba-SP - CEP: 11680-000

Tel.: (12) 3832-6810 / (12) 3833 4563

Nome: INCORPORADORA CONDE S/C LTDA
Endereço: Rua Mar Mediterrâneo, LT 13 e 14, QD E – Parque Vivamar – Ubatuba - SP
Atividade: condomínio
NOTIFICAÇÃO DE RECOLHIMENTO DE MULTA N° 9688/BBB
Consta processo: SPS/10935/16

Nome: OLÍVIO MAZZUIA
Endereço: Rua Tamoios, 75 – Itaguá – Ubatuba - SP
Atividade: imóvel comercial
AUTO DE IMPOSIÇÃO DE PENALIDADE N° 3394/BB
Consta processo: SPS/5535/17

Nome: JOSÉ INÁCIO DE LUCENA FILHO
Endereço: Rua Benedito Manoel dos Santos – Mato Dentro – Ubatuba - SP
Atividade: terreno
AUTO DE IMPOSIÇÃO DE PENALIDADE N° 3204/BB
Consta processo: SPS/10317/17

Nome: NEWTON LOURENÇO
Endereço: Rua Badejo, 175 – Ressaca – Ubatuba - SP
Atividade: residência
AUTO DE IMPOSIÇÃO DE PENALIDADE N° 3392/BB
Consta processo: SPS/12928/17/18

Nome: MANOEL FEITOSA
Endereço: Rua Flamengo, 548 – Estufa II – Ubatuba - SP
Atividade: residência
AUTO DE IMPOSIÇÃO DE PENALIDADE N° 3533/BB
Consta processo: SPS/13703/17

Nome: SERGIO SIMONE DE OLIVEIRA
Endereço: Rua 15, 380 – Itamambuca – Ubatuba - SP
Atividade: pousada
COMUNICAÇÃO DE DESPACHO
Consta processo: SPS/34/18

Nome: STEMAG ENGENHARIA E CONSTRUÇÃO LTDA
Endereço: Av. João Duarte Ferreira, 250 – Mato Dentro – Ubatuba - SP
Atividade: terreno
COMUNICAÇÃO DE DESPACHO
Consta processo: SPS/1219/18

Nome: PAULO ROBERTO BRASIL PEREIRA
Endereço: Rua Santa Rita, 23 – Centro– Ubatuba - SP
Atividade: residência
AUTO DE IMPOSIÇÃO DE PENALIDADE N° 3397/BB
Consta processo: SPS/1273/18

Supervisão de Vigilância em Saúde
E-mail: spsubatuba@gmail.com

End.: Rua Cunhambebe, 521, Centro
Ubatuba-SP - CEP: 11680-000

Tel.: (12) 3832-6810 / (12) 3833 4563

Nome: ESP. AUGUSTO LEPEUTRE MARIGNY
Endereço: Rua José de Alencar, 60 – Itaguá – Ubatuba - SP
Atividade: residência
NOTIFICAÇÃO DE RECOLHIMENTO DE MULTA N° 9683/BBB
Consta processo: SPS/1279/18

Nome: SILVANA MARIA DE OLIVEIRA SILVA
Endereço: Rua Petrópolis, 308 – Estufa II – Ubatuba - SP
Atividade: residência
COMUNICAÇÃO DE DESPACHO
Consta processo: SPS/3618/18

Nome: PAULO JUSTINO
Endereço: Rua Ponte Preta, 168 – Estufa II – Ubatuba - SP
Atividade: residência
COMUNICAÇÃO DE DESPACHO
Consta processo: SPS/3624/18

Nome: TIAGO LUIS DOS SANTOS
Endereço: Av. Petrópolis, 580 – Estufa II – Ubatuba - SP
Atividade: residência
COMUNICAÇÃO DE DESPACHO
Consta processo: SPS/3635/18

Nome: MICHAEL DOUGLAS DA SILVA
Endereço: Av. Vasco da Gama, 350 – Estufa II – Ubatuba - SP
Atividade: residência
AUTO DE IMPOSIÇÃO DE PENALIDADE N° 3236/BB
Consta processo: SPS/3642/18

Nome: IGREJA DO EVANGELHO QUADRANGULAR
Endereço: Rua Bangu, 184 – Estufa II – Ubatuba - SP
Atividade: igreja
AUTO DE IMPOSIÇÃO DE PENALIDADE N° 3356/BB
Consta processo: SPS/5000/18

Nome: ARISTIDES JORGE DE OLIVEIRA
Endereço: Rua Batista de Oliveira, 524 – Silop – Ubatuba - SP
Atividade: residência
AUTO DE INFRAÇÃO N° 2718/CC
Consta processo: SPS/5192/18

Nome: DANIELA CRISTINA DA SILVA
Endereço: Av. Corinthians, 276 – Estufa II – Ubatuba - SP
Atividade: residência
AUTO DE IMPOSIÇÃO DE PENALIDADE N° 3383/BB
Consta processo: SPS/5338/18

Supervisão de Vigilância em Saúde
E-mail: spsubatuba@gmail.com

End.: Rua Cunhambebe, 521, Centro
Ubatuba-SP - CEP: 11680-000

Tel.: (12) 3832-6810 / (12) 3833 4563

Nome: JOSÉ LUIS SANTOS
Endereço: Rua Corinthians, 650 – Estufa II – Ubatuba - SP
Atividade: residência
NOTIFICAÇÃO DE RECOLHIMENTO DE MULTA N° 9509/BBB
Consta processo: SPS/5356/18

Nome: LYCURGO BARBOSA QUERIDO
Endereço: Rua Sete de Setembro, 449 – Estufa II – Ubatuba - SP
Atividade: residência
AUTO DE IMPOSIÇÃO DE PENALIDADE N° 3404/BB
Consta processo: SPS/5665/18

Nome: HOMERO DAMY INFORZATO
Endereço: Rua Mar Adriático, 64 – Parque Vivamar – Ubatuba - SP
Atividade: residência
COMUNICAÇÃO DE DESPACHO
Consta processo: SPS/5677/18

Nome: MARCO ANTONIO MACHADO DE ALCÂNTARA
Endereço: Rua Paranaense, 443 – Estufa II – Ubatuba - SP
Atividade: residência
AUTO DE INFRAÇÃO N° 2322/CC
Consta processo: SPS/6019/18

Nome: PULUCENA FRANCISCA DA SILVA
Endereço: Rua das Galhetas, 111 – Tabatinga – Ubatuba - SP
Atividade: residência
AUTO DE INFRAÇÃO N° 2317/CC
Consta processo: SPS/6035/18

Nome: LADEIRA MIRANDA ENG. CONSTRUTORA LTDA
Endereço: Rua Martins Fontes, 627 – Itaguá – Ubatuba - SP
Atividade: condomínio
COMUNICAÇÃO DE DESPACHO
Consta processo: SPS/6174/18

Patrícia Sanches Machado
Supervisão de Vigilância em Saúde

Secretaria Municipal de Saúde

Dilei de Brito Nascimento
Secretária Municipal de Saúde

Supervisão de Vigilância em Saúde
E-mail: spsubatuba@gmail.com

End.: Rua Cunhambebe, 521, Centro
Ubatuba-SP - CEP: 11680-000

Tel.: (12) 3832-6810 / (12) 3833 4563